
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Ano II / Nº 00003

CORAÇÃO DE MARIA - BA

quinta-feira, 20 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO
DE MARIA
PUBLICA

PORTARIA 172/2011

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2010

PORTARIA Nº 166 DE 18 DE JANEIRO DE 2011

PORTARIA Nº 167 DE 18 DE JANEIRO DE 2011

PORTARIA Nº 168 DE 18 DE JANEIRO DE 2011

PORTARIA Nº 169 DE 18 DE JANEIRO DE 2011

PORTARIA Nº 170 DE 18 DE JANEIRO DE 2011

PORTARIA Nº 171 DE 18 DE JANEIRO DE 2011

PORTARIA Nº 172 DE 18 DE JANEIRO DE 2011

PORTARIA Nº 173 DE 18 DE JANEIRO DE 2011

PORTARIA Nº 174 DE 18 DE JANEIRO DE 2011

RESULTADO DO JULGAMENTO

EXTRATOS DE REGISTRO DE PREÇOS

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
94940955700673FF2AF85C47A7BF80DE



8 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00003 quinta-feira, 20 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 172   DE 18 DE JANEIRO DE 2011. 
 

 
                                                                           TERMO DE EXONERAÇÃO 

                                                                              Institui a exoneração. 
 
 

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, 
Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; 
 
Considerando, a necessidade de atender alterações estratégicas na atual 
administração municipal,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Exonerar o Sra. Maria Eliane dos Santos Magalhães, do cargo em 
comissão de Secretario Municipal de Ação Social. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. 
 

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se. 
 

Coração de Maria-Bahia,  18 de janeiro de 2011. 

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
94940955700673FF2AF85C47A7BF80DE Página 8


